periodo de 01 de maio de 2000 à 30 de junho de 2000, e é parte integrante do

Acordo PRADEM e MUNICÍPIO DE AGUDO, que trata da cedência de

funcionários, com vistas à expansão e melhoria do Ensino Fundamental.

Art. 3°- O valor a título de salário é de R$ 211,40 (duzentos e onze reais e quarenta

centavos) mensais, para a jornada de trabalho de 44 (quarenta e quatro) horas

semanais, correspondente a Servente do Quadro de Cargos e Salários da Prefeitura

Municipal de Agudo.

Art. 4°- As despesas decorrentes da presente Lei, que serão ressarcidas pela Secretaria da